1

Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

Edital de Homologação das inscrições deferidas para o

concurso público Edital nº 01/2018, e convocação dos
candidatos para a prova objetiva, a realizar-se no dia

27/05/2018, às 8h00min.

A Diretora do Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro "Victório
Cardassi" (IMESB-VC), no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

Regimento Interno da Instituição, nos termos do Edital nº 01/2018, referente ao
Concurso Público destinado à seleção de pessoal para provimento de cargo do

quadro técnico administrativo RESOLVE:

1. Homologar, na forma do Anexo I, a relação nominal das inscrições

deferidas para participação no certame.

2. Indeferir o requerimento de inscrição como portador de deficiência do

candidato GEDIVALDO MARIANO LUCA DE OLIVEIRA, pois o laudo médico que ele
apresentou não descreveu o tipo de dificiência e nem demonstrou ser ele

efetivamente portador de deficiência física ou mental.

3. Convoca o candidato para comparecer no Campus do IMESB-VC, na Rua

Nelson Domingos Madeira, 300, Parque Eldorado, Bebedouro-SP, no dia
27/05/2018, às 8h00min, para realização de prova objetiva prevista no Edital

que regulamenta o concurso.

4. O candidato deverá comparecer ao local de realização da prova com

antecedência mínima de 30 (trinta) minutos em relação ao horário de início, e
identificar a sala em que fará a prova, cuja relação estará afixada na porta de

entrada.

4.1. O candidato deverá estar munido do Comprovante de Pagamento da
Inscrição, do original de um dos documentos de identificação especificados

abaixo, e de caneta esferográfica de tinta azul ou preta, sob pena de não ser

admitida a realização da prova.

4.2. Os portões do prédio onde serão realizadas as provas abrirão às
7h30min e fecharão, pontualmente, às 8h00min, de acordo com o horário oficial

de Brasília.

4.3. O candidato que chegar ao prédio após o horário de fechamento dos

portões não poderá entrar, ficando automaticamente eliminado do concurso.

4.4. Serão considerados documentos de identificação aqueles expedidos
pelas Secretarias de Segurança Pública ou de Justiça, Diretoria Geral de Polícia,

Forças Armadas e Polícia Militar, bem como as carteiras expedidas por Ordens ou
Conselhos que, por lei federal são considerados documentos de identidade e que

permitam a identificação do candidato, dentro do seu prazo de validade.

http://www.imesb.br/

2

Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

5. O não cumprimento das regras acima, bem como aquelas previstas no

Edital nº 01/2018, implicará na automática eliminação do candidato.

5.1. Eventual preenchimento da ficha de inscrição despida do pagamento

da respectiva taxa invalida o ato, motivo pelo qual o nome não aparecerá na

relação de aptos a participar do concurso.

Publique-se.

Bebedouro-SP, 7 de maio de 2018.

Damaris Cunha de Godoy

Diretora do IMESB-VC

http://www.imesb.br/

3

Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES DEFERIDAS

ANEXO I

INSCRIÇÃO NOME CARGO

6905 ADELCI ROSA SALES Inspetor

7072 ADRIANA CRISTINA ARGENTON RODRIGUES Servente

6953 ADRIANI RAQUEL MARIANO Auxiliar

6855 AGNALDO BIANCARDI Inspetor

7057 ALEX RAFAEL PEREIRA  Auxiliar

6915 ALEXANDRE BOLDRIM  Auxiliar

6655 ALINE APARECIDA PEREIRA MARCELO  Auxiliar

6566 ALINE BERNARDES DA SILVA  Auxiliar

7097 ALINE BOTAMEDI  Auxiliar

6977 AMANDA ALVES BENFATO  Auxiliar

6696 AMANDA BUENO GOMES CRESPO  Auxiliar

7128 ANA CAROLINA AVANçO BARBARA  Telefonista

7075 ANA CAROLINE DOS SANTOS TEBALDI  Inspetor

6934 ANA FLáVIA PETI FELIPE  Auxiliar

6948 ANA LAURA GALLO  Auxiliar

7127 ANA MARIA DOS SANTOS VIEIRA  Telefonista

6906 ANDRéA PETROVICH SOUZA  Auxiliar

7043 ANGELA MARIA DO SANTOS  Inspetor

6936 ANNA JULIA CRISTINA DAS NEVES  Auxiliar

7096 ARELE FRANCIELI SILVA GARCIA  Auxiliar

7092 ARIANE LEITE DA SILVA  Auxiliar

6744 ARYADNE SILVA MARINO  Telefonista

7120 BáRBARA MENDES DOS SANTOS  Auxiliar

7042 BEATRIZ DE TOLEDO GARCIA  Auxiliar

7100 BIANCA MINARI DOS SANTOS  Auxiliar

7012 BRENDA CAROLINE AMERICO LOPES FIRME  Telefonista

6863 BRENDA CRUZ DE SOUZA  Auxiliar

6935 BRENDA PEREIRA SPIRONELLO  Auxiliar

6939 BRUNA LEME SANCHES  Telefonista

6926 CAIO PEREIRA CHAVES  Auxiliar

7077 CAMILA SICHIERI BEZERRA  Auxiliar

6865 CAMILA VERôNICA PEREIRA SANTOS  Auxiliar

6627 CAROLINE ISILDA ROSA DA SILVA  Auxiliar

6884 CINTIA AGUIAR PINHEIRO DE OLIVEIRO  Auxiliar

6987 CLARICE DE SOUZA BRAGA ALVES MOTA  Auxiliar

6937 CLAUDIA CAROLINA PADOVAN DA SILVA  Inspetor

6773 CLAUDINéIA GOMES MATEUS SANTIAGO  Telefonista

6852 CRISTIANE APARECIDA IVALDI  Auxiliar

6740 DALIANE PADOVAN  Auxiliar

6857 DANIEL AUGUSTO MOORE DA SILVA  Auxiliar

http://www.imesb.br/

4

Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

7153 DANIEL BASQUE SOARES DE OLIVEIRA  Inspetor

7134 DANIELA DRUZIAN BOSSI ANDRADE  Telefonista

6868 DANIELA FERNANDA MATOS  Telefonista

6583 DANIELA PATRICIA LAVORINI  Inspetor

6989 DANIELLE LOPES CARDOZO  Telefonista

6996 DEBORA CAMILA BARBOSA  Inspetor

6896 DENISE BONELLI BOSSOLANI  Inspetor

6870 DILVANIA OLIVEIRA  Auxiliar

6701 EDUARDA EVANGELISTA MADEIRA  Telefonista

6893 EDUARDA LEITE CARDOSO  Auxiliar

6786 EDUARDO ALVES FREITAS  Inspetor

6702 EDUARDO HENRIQUE VERNILO  Auxiliar

6743 ELAINE CRISTINA BRIOSO MARTINS MANTOVANI  Auxiliar

7046 ELEN NATALIA REGINATO  Inspetor

6824 ELENIZE SOUZA  Auxiliar

6978 ELIANE APARECIDA FIGUEIRA DA SILVA  Servente

7017 ÉLIDA MARCOLINO  Auxiliar

6856 ELIS CRISTINA GOMES CARDOSO  Inspetor

7080 ELUANE DE FATIMA FRAGOSSO RIBEIRO  Auxiliar

6565 ENI LOPES MARTINS  Telefonista

6737 ÉRICA CRISTINA MIRANDA  Auxiliar

6760 ERICO BUENO DE MORAES  Servente

6816 FáTIMA ELISABETE ULIAN DA CRUZ PAPEL  Auxiliar

7037 FERNANDA APARECIDA MAZOCO  Auxiliar

6770 FERNANDA CAROLINE VELA DE ARAUJO  Auxiliar

6669 FERNANDA DE BRITO ROQUE  Auxiliar

6692 FERNANDA MARTINS LEMOS  Auxiliar

7050 FERNANDO MARIANO DE SOUZA  Telefonista

7094 FERNANDO VIZICATO  Auxiliar

6752 FLAVIA APARECIDA CAMOLEZI DA CUNHA  Telefonista

6830 FLáVIA D' ANDRADE VARRICHIO  Inspetor

6694 FRANCESCA GRAZIELE DOS SANTOS LINO  Auxiliar

6650 GABRIELA SILVA FARIA  Auxiliar

6924 GABRIELY DE BRITTO MONTEIRO  Auxiliar

6945 GEDIVALDO MARIANO LUCA DE OLIVEIRA  Auxiliar

7054 GEOVANA MARCHOM MARQUES DA SILVA  Telefonista

7098 GERALDO MANOEL CUSTODIO JUNIOR  Servente

6766 GLAUCIARA CRISTINA DE SOUZA  Auxiliar

7000 GLEIKA SATURNINO MARTINS  Telefonista

6779 GRASIELE BENEVIDES OCCASO  Auxiliar

6900 GUILHERME BENEVIDES  Telefonista

6646 GUSTAVO DA SILVA  Auxiliar

6992 HEBER APARECIDO RODRIGUES  Telefonista

http://www.imesb.br/

5

Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

6681 HELLEN GISELE SOARES THOMÉ  Auxiliar

6562 HELOISA LEME PINTO  Auxiliar

7071 HENRIQUE AUGUSTO DE ALMEIDA  Auxiliar

6895 HERICA GOMES COSTA DE OLIVEIRA  Inspetor

6952 HEVERTON HENRIQUE ALVES PINHEIRO  Auxiliar

6807 IARA BARRIOS NOGUEIRA DA SILVA  Inspetor

6567 ILZA CARLA PEREIRA  Telefonista

6584 ISABEL CRISTINA FONSECA CONSTANTE  Telefonista

6591 ISABELLA VISONÁ LIMA  Telefonista

7068 IVANETE GARCIA  Auxiliar

6882 IVANIA APARECIDA TAVARES  Inspetor

7051 JACKELINE APARECIDA DA SILVA MADUREIRA  Inspetor

6994 JANAINA JACIARA CIPOLA DIAS  Inspetor

7144 JEANE LUIZA CARBONEZ ARAUJO  Inspetor

6725 JéSSICA CRISTINA FEITOZA DE ARAúJO  Auxiliar

6703 JéSSICA NAIARA GOMES  Auxiliar

7151 JHONATHAN PEREIRA  Auxiliar

6938 JOANA LÚCIA PEREIRA SCHETINI  Auxiliar

6745 JOãO VICTOR CAON PEDROCHI  Telefonista

6920 JOÃO VICTOR DA SILVA LEAL  Auxiliar

7062 JOãO VICTOR KLEN NERY  Auxiliar

6553 JOICE CRISTINA DE SOUZA MORAES  Telefonista

7083 JONATA MACEDO  Auxiliar

6719 JONATAN CESAR NEVES DA FONSECA  Inspetor

7048 JONATHAN ALVES CARDOSO  Auxiliar

7065 JORGE HENRIQUE DE SOUZA ANTONIO  Auxiliar

6988 JOSEANE RODRIGUES DA SILVA E SILVA  Telefonista

6771 JOYCE FERNANDA DE SÁ ABREU  Auxiliar

6899 JúLIA MARIA GERBASI DE SOUZA Inspetor

6803 JULIANA LATORRE TEIXEIRA CAMPOS  Auxiliar

7070 KAMILA OCASO BERNARDO  Auxiliar

7021 KAREN EVELLINE PERUSSO VERGíLIO  Inspetor

6941 KARINA APARECIDA MENDES  Auxiliar

6590 KATHLEEN TONELOTO FEMININO MARIA  Auxiliar

6825 KATIUSCIA LEITE CARDOSO  Inspetor

6593 KEROLIN DE OLIVEIRA  Inspetor

6685 LAIS CRISTINA ALVES MATTOS  Auxiliar

7095 LAISLOREN SOARES OZóRIO  Inspetor

6881 LANA THAIS RODRIGUES FERREIRA  Auxiliar

6880 LARA CRISTINA BIM  Auxiliar

6586 LARISSA DOMINGUES  Telefonista

6782 LARISSA FRANCINE MARQUES  Auxiliar

6833 LEANDRO CESAR SANTOS  Auxiliar

http://www.imesb.br/

6

Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

6931 LENITA PERPéTUA DE MELO MARINHEIRO  Auxiliar

6781 LETICIA LORENA TASSELI FELICIO NEVES  Auxiliar

7114 LILIAN SUZANA SANTOS GARCIA  Inspetor

6700 LUCAS CASAGRANDE  Auxiliar

6806 LUCAS EDUARDO FERREIRA FRANCISCO  Auxiliar

6827 LUCAS MASSONETE DA SILVA  Inspetor

6840 LUCAS MESSIAS ALVES BARBOZA  Auxiliar

6698 LUCIANA C RISTINA MATEUS  Telefonista

7044 LUCIENE CORREIA DE LACERDA LEITE  Inspetor

6835 LUCIMEIRE SILVA BARBOZA  Inspetor

7102 LUCIMEIRI CAMERRO  Telefonista

6714 LUIS GUSTAVO DE OLIVEIRA  Auxiliar

6887 LUIS HENRIQUE DOS SANTOS AMADO  Auxiliar

6571 LUIZ CESAR MELIM  Inspetor

6598 LUIZ FELIPE DA ROCHA DE OLIVEIRA  Inspetor

6601 MARCELA MEDEIROS LEMOS  Telefonista

6787 MARCELO BARBON  Inspetor

7086 MARCIA CRISTINA AMORIM  Telefonista

6797 MARCIA MICHELON  Telefonista

6792 MARCOS SILVESTRE FERNANDES SÓRIA  Inspetor

6940 MARCOS VERDERAME  Auxiliar

6999 MARESSA HERNANDEZ FURTADO ZOLA  Telefonista

6993 MARIA ADRIANE CANO BARBON  Auxiliar

7093 MARIA AUGUSTA MARCUSSI  Telefonista

6853 MARIA CRISTINA TEIXEIRA SELLA  Telefonista

6875 MARIA DAS GRAçAS ALVES DE SOUSA  Telefonista

6595 MARIA EDUARDA ORNAGHI DA SILVA  Telefonista

6811 MARIA EDUARDA PALHARINI MOTTA MENDES  Telefonista

7059 MARIA EDUARDA PEREIRA JERONIMO DA SILVA  Auxiliar

7018 MARIA JOSE PEREIRA DOS SANTOS  Servente

6715 MARIA JOSé VERISSIMO DA SILVA  Telefonista

6879 MARIA LUCIA NICEZIO BIM  Telefonista

6873 MARIA LUIZA DA SILVA  Inspetor

7061 MARIA RITA ALVES FERREIRA  Auxiliar

6623 MARIANA BERARDO MATIAS  Auxiliar

7078 MARIANA MARQUES DA ROCHA  Auxiliar

6913 MARIANA VENANCIO DOS SANTOS  Auxiliar

6558 MARINA PEREIRA BUZON  Auxiliar

7146 MARLI BELISARIO INACIO  Telefonista

6764 MARTA DE OLIVEIRA  Inspetor

6898 MICHELE APARECIDA MONTECINO DA CRUZ  Inspetor

6831 MILENA CAMPOS DA SILVA  Telefonista

6942 MILTON BATISTA JUNIOR  Auxiliar

http://www.imesb.br/

7

Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

6983 MIRIELLI MENDES DA SILVA  Auxiliar

6592 MOISéS DE SOUZA LUIZ  Auxiliar

6551 NAIARA GIMENEZ DE TOLEDO  Telefonista

6750 NARELI CRISTINA BIANCHINI  Auxiliar

6847 NATáLIA ELISE NATALE CANEVAZZI FERREIRA  Auxiliar

7058 NATáLIA GABRIELE PEREIRA LIMA  Telefonista

7106 NATALIA MACEDO E MEDEIROS  Auxiliar

6971 NAYARA DE SOUZA BRAGA  Telefonista

6729 NAYARA MOREIRA FERNANDES  Servente

6718 NEWTON JOSé VERNILO  Inspetor

6749 NIVALDO CARDOSO  Contador

7111 PATRICIA MARINI  Auxiliar

6560 PATRICIA MENDES RODRIGUES  Auxiliar

6963 PAULO SERGIO BAPTISTA JUNIOR  Auxiliar

6975 PEDRO RENATO PUPILELLA PENOF LAMBIASI  Telefonista

6890 POLIANA FERNANDA DA CRUZ RODRIGUES  Inspetor

6675 PRISCILA ELEN DE SOUZA LIMA  Auxiliar

6634 QUEILA CARLA AMENO ALVES  Auxiliar

6902 RAFAEL BARLETE RODRIGUES  Auxiliar

7014 RAFAEL FERNANDES DE ALMEIDA  Inspetor

7073 RAPHAEL PEREIRA BUZINARO  Auxiliar

6903 RAPHAEL ROBERTO DE OLIVEIRA GIRO  Auxiliar

6709 RAQUEL PEREIRA RODRIGUES  Servente

6864 RICARDO ALEXANDRE ALCARAZ  Inspetor

6678 RITA DE CáSSIA PEREIRA LOPES  Auxiliar

6747 RITA DE CÁSSIA RIBEIRO TAVARES  Telefonista

6954 ROBERTA KELLI DE SOUZA PEREIRA  Telefonista

7034 RODRIGO FERNANDES DE LIMA  Auxiliar

7027 ROGÉRIO PALHARINE  Auxiliar

6828 ROGERIO PONTE FERREIRA  Auxiliar

6968 RONISE APARECIDA SPEDO  Auxiliar

7023 ROSA APARECIDA GUZELLA  Auxiliar

7002 ROSA LOPES DA SILVA VALENCIO  Servente

6661 ROSANGELA SOARES DAS NEVES  Auxiliar

6767 ROSEMARY LACERA DORNELAS AZEVEDO ROMERO  Inspetor

6886 SAMUEL SANTOS AMADO  Auxiliar

6897 SARA MINIE PEREIRA  Auxiliar

6892 SERGIO RICARDO PEREIRA DE OLIVEIRA  Inspetor

6563 SHEILA REGINA LOPES DE AZEVEDO  Telefonista

6790 SILVANA APARECIDA DA SILVA  Servente

6916 SILVANA APARECIDA DELGADO MATTOS  Telefonista

6842 SILVANO APARECIDO DE OLIVEIRA  Telefonista

6572 SIMONE ANGELICA DE SOUZA  Auxiliar

http://www.imesb.br/

8

Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

6570 SIMONI BARBOSA DE SANTIAGO  Servente

6768 SUELI SEBASTIANA DOS SANTOS LUIZ  Inspetor

7090 TAMIRES ALESSANDRA MARTINS  Inspetor

6731 TAMIRES LEANDRA VIEIRA NEVES  Auxiliar

6653 TANIA DE LURDES GONSALEZ COSTA  Auxiliar

6629 THAYNá PISCIOTTANO SINATRA  Auxiliar

6904 VALERIA APARECIDA GIACHETO  Inspetor

6858 VALERIA CARDOZO DE ALMEIDA PALHARINI  Telefonista

7118 VALQUIRIA VIEIRA DE SOUZA  Servente

7016 VALTER ABRãO RUI  Auxiliar

6912 VANESSA PEREIRA DA SILVA MARTINS  Telefonista

6976 VERA LUCIA RODRIGUES MANOEL REGINATO  Telefonista

6776 VICTóRIA SILVA TEIXEIRA  Auxiliar

6801 VINICIUS DOS SANTOS RODRIGUES  Auxiliar

6885 VINICIUS GAMEIRO DE FREITAS  Auxiliar

6594 VINICIUS JOSE DE AZEVEDO  Inspetor

6956 VITOR HUGO OLIVEIRA DE ANDRADE  Auxiliar

7103 VIVIANE CABRERA DE SOUZA  Inspetor

7026 WAGNER RODRIGUES CARNEIRO  Inspetor

6891 WILLIAN ABEL ALVES LOUZADA  Inspetor

7119 ZENEIDE MARQUES DE OLIVEIRA VIANNA  Inspetor

http://www.imesb.br/